
ZARZĄDZENIE Nr 178/2022 

WÓJTA GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie sposobu rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Pomiechówek, 

ponownie wyłożonego do publicznego wglądu w dniach 

od 03 listopada 2022 r. do 25 listopada 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 11 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., 
poz. 503 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Uwagi wniesione do ponownie wyłożonego w dniach od 3 listopada 2022 r. do 25 listopada 

2022 r. do publicznego wglądu projektu zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Pomiechówek rozpatruje s i ę w sposób określony 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik nr 1 - Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 

~ 

Dariusz Bielecki 



Lp. Data 
wpływu 

uwagi 

08.11. 
1 

2022 r. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 178/2022 

WÓJTA GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

WYKAZ UWAG ZlOŻONYCH NA PODSTAWIE ART. 11 PKT 8 USTAWY Z DNIA 27 MARCA 2003 R. O PLANOWANIU 

I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM WNIESIONYCH DO PONOWNIE WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU 
PROJEKTU ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

Wykaz dotyczy projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pomiechówek 
(obręby ewidencyjne Błędowo, Blędówko, Pomocnia, Wola Blędowska i Kosewko) 

Nazwisko i imię, Treść uwagi Oznaczenie Ustalenia projektu 
nazwa jednostki nieruchomości, studium dla 
organizacyjnej której dotyczy nieruchomości, 

i adres zgłaszającego uwaga której dotyczy 
uwagi uwaga 

Ustalenia zmiany 
Zmiana przeznaczenia działki nr 4 Działka nr ewid. 

studium dla 
Osoba fizyczna w miejscowości Pomocnia na cele 4. obręb 

terenów MU-2 oraz 
mieszkaniowo-usługowe. Pomocnia 

RO 

Rozstrzygnięcie Wójta Uwagi 
w sprawie rozpatrzenia 

Uwaga 
uwzglę-

dniona 

X 
w części 

uwagi 

Uwaga 
nieuwz-

ględniona 

Uwaga uwzględniona w zakresie częŚCi działki nr 
ewid.4, która w projekcie zmiany studium została 

X przeznaczona pod zabudowę mieszkaniowo-

w części 
usługową. Uwaga nieuwzględniona w zakresie 
pozostałej czę~ci działki nr ewid. 4 ze względu na 
dużą ilość gruntów przeznaczonych pod zabudowę. 
które nie zostały zagospodarowane. 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 

------.:""-='"-~ 
Dariusz Bielecki 

(podpis Wójta) 


